
 

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ  

 

 23 листопада 2023 року № 280 

 
 

Про надання соціальних послуг 

за рахунок бюджетних коштів 
 

З метою всебічного охоплення соціальними послугами соціально 

вразливих категорій громадян Лубенським міським центром соціальних служб у 

2024 році, враховуючи скрутну економічну ситуацію отримувачів соціальних 

послуг, які перебувають у складних життєвих обставинах, та введення в Україні   

воєнного стану, відповідно до ст. 11, 28 Закону України «Про соціальні 

послуги», керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»:  
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

вирішив:  

1. Лубенському міському центру соціальних служб забезпечити 

соціальними послугами членів сімей, які опинилися в складних життєвих 

обставинах, осіб, які перебувають у конфлікті із законом, ветеранів війни та 

членів їх сімей, членів сімей учасників АТО/ООС, малозабезпечених та 

багатодітних сімей, одиноких матерів/батьків, безробітних та інших соціально 

вразливих категорій громадян за рахунок бюджетних коштів незалежно від 

доходу отримувачів соціальних послуг протягом 2024 бюджетного року, а саме 

соціальними послугами: соціальний супровід, соціальна профілактика, соціальна 

інтеграція та реінтеграція, соціальна адаптація, посередництво (медіація) та 

іншими соціальними послугами відповідно до визначених потреб. 

2. Організацію виконання рішення покласти на Лубенський міський центр 

соціальних служб (в.о. директора Піддубна І.М.). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на управління соціального 

захисту населення виконавчого комітету Лубенської міської ради (начальник 

Щербак В.О.) та заступника Лубенського міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради Харченко І.В. 

   

 

Лубенський міський голова                                           Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


